492 PAR. 1 KSH POPRZEZ
PRZEJĘCIE MAJĄTKU SPÓŁKI AGC OPATÓW SPÓŁKA Z O.O. (I SPÓŁEK "AGC
WARSZAWA" S.A, AGC FLAT-GLASS POLSKA SPÓŁKA Z O.O, AGC GDAŃSK
SPÓŁKA Z O.O) JAKO SPÓŁKI PRZEJMOWANE PRZEZ SPÓŁKĘ AGC SILESIA
SPÓŁKA Z O.O. - JAKO SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA ZA 29.163 ( DWADZIEŚCIA
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY STO SZEŚĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O WARTOŚCI
NOMINALNEJ 1.000,00.-ZŁ. (JEDEN TYSIĄC) KAŻDY ŁĄCZNIE
29.163.000.000,00.-ZŁ. (DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ MILIONÓW STO
SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH). NADZWYCZAJNE ZGROMADZENIE
WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI AGC OPATÓW SPÓŁKA Z O.O. W DNIU 04.09.2014